1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO
CARGO DE PROCURADOR MUNICIPAL DO QUADRO DE PESSOAL DA PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO DE BOA VISTA
EDITAL Nº 12 – PGM/RR, DE 6 DE SETEMBRO DE 2019

O Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas torna públicos o resultado final na

avaliação de títulos e o resultado final no concurso público para o provimento de vagas e a formação de
cadastro de reserva no cargo de Procurador Municipal do Quadro de Pessoal da Procuradoria Geral do
Município de Boa vista.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final no
concurso público e classificação final no concurso público.
10000326, Farrel Rego Nogueira, 5,25, 119,80, 1 / 10000261, Demostenes Luiz Rafael Batista de Albuquerque
Espindola, 5,50, 115,68, 3 / 10001041, Cicero Paulino Macedo Neto, 3,85, 114,69, 4 / 10000439, Adriano
Goncalves Vieira de Souza Chaves, 5,50, 114,46, 5 / 10000209, Ingrid Marques de Castro, 2,80, 114,41, 6 /
10000534, Thiago Villar Aquino de Carvalho, 2,80, 114,18, 7 / 10000613, Rafael Sales Toscano, 5,50, 114,06,
8 / 10000152, Eduardo Quezado do Nascimento Araujo, 4,75, 111,26, 9 / 10000831, Barbara Maria Dantas
Mendes Ribeiro, 3,70, 110,82, 10 / 10000150, Thamires Arrais Amorim, 2,05, 110,65, 11 / 10000011, Felipe
Schaiblich Cardoso Fortes, 0,00, 109,99, 12 / 10000327, Albert Barcessat Gabbay, 3,85, 109,30, 13 /
10000861, Beatriz Dantas Teixeira, 1,90, 108,65, 14 / 10000334, Julia Reis Mendonca, 2,05, 108,45, 15 /
10000988, Elis Valcacio de Medeiros, 0,25, 108,42, 16 / 10000047, Bianca Macedo Fernandes, 2,05, 107,41,
17 / 10000467, Thiago Xavier de Andrade, 6,25, 107,04, 18 / 10000857, Juliana Studart Pereira, 2,80, 106,37,
19 / 10000496, Hamilton Gomes de Santana Neto, 2,80, 106,28, 20 / 10000463, Gabriel Bezerra da Silva, 4,75,
104,99, 21 / 10000541, Rinauro Djanir Almeida Pedrosa, 3,60, 104,57, 22 / 10000561, Mayara Maria Tenorio
Fidelis, 3,70, 103,33, 23 / 10000849, Jhonnatan Noenoque Zozimo de Sousa, 0,25, 102,77, 24 / 10000489,
Inayara Veloso dos Santos, 2,95, 102,06, 25 / 10000018, Renan Dias de Albuquerque, 5,25, 101,85, 26 /
10000041, Gabriela Hilario Lima, 0,00, 101,83, 27 / 10000399, Lucas Pereira Mitre, 0,00, 96,61, 28.
1.1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso público de candidatos sub judice,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final na
avaliação de títulos, nota final no concurso público e classificação final no concurso público.
10000946, Gustavo Troccoli Carvalho de Negreiros, 3,70, 116,51, 2.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir da data provável de 13 de setembro de 2019, no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/pgm_rr_19_procurador.
2.1.1 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de
falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
2.2 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data.

PAULO ROBERTO BRAGATO
Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas